
                                          

 

                                                                                         32 C5/1                                                                                  

 

                                                                                
 

                         Federazione Italiana Giuoco Calcio 
                                           Lega Nazionale Dilettanti 

  

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA 
  

                                       Piazzale Michele Serratore, 1 - 04100 LATINA 
                           Tel  0773 691252 -  Fax  0773 664205 

                                                       Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  
                                                   e-mail: dplnd.latina@lnd.it   

 
 

Stagione Sportiva 2019-2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 32 del 22/11/2019 

                      Attività di Calcio a Cinque 

 

PRONTO A.I.A. -  0641603243 

 

 

  

            INDICE 
     
           Messa di Natale     Pag. 2            

            Delibere Corte Sportiva di Appello Territoriale Pag. 3  

 
      

      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                          

 

                                                                                         32 C5/2                                                                                  

 

 

 
 

SEGRETERIA 

 
 

                                              

                                              N A T A L E  2 0 1 9  
 

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lazio, considerando la piacevole 
tradizione che si rinnova da alcuni anni, invita tutti gli sportivi - dirigenti, tecnici, 
arbitri, calciatori e rispettive famiglie - a condividere la Festività del Santo Natale 

partecipando alla celebrazione della Santa Messa presso il 

 

Nuovo Santuario della ‘Madonna del Divino Amore’  
Via Ardeatina, km 12,000 – Roma  

 
LUNEDÌ 16 DICEMBRE 2019 - ORE 17:30 

 
L’invito, rivolto a tutti gli operatori delle Società di Lega Dilettanti e di Puro Settore 

Giovanile, viene esteso anche a tutti i sostenitori delle stesse Società e a quanti 
intendano partecipare. Come tradizione, ci sarà lo scambio degli auguri per un felice 
Natale ed un sereno Anno Nuovo, e si coglierà l’occasione anche per donare a tutti i 
giovani calciatori presenti un piccolo omaggio. Le Società interessate sono invitate a 

quantificare con anticipo il numero dei loro tesserati che prenderanno parte alla 
Celebrazione (compilare la ‘Scheda di Adesione’ allegata, che dovrà essere restituita 
o a mano, o via fax, o via mail crlnd.lazio01@figc.it). Nell’auspicare una numerosa e 
convinta partecipazione, si prega di raggiungere il Santuario non oltre le ore 17:15. 

Altresì, al presente Comunicato Ufficiale viene allegata una locandina che potrà 
essere affissa nelle Sedi societarie. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                          

 

                                                                                         32 C5/3                                                                                  

 

 
DELIBERE CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE  

 
Si da atto che la Corte Sportiva d’Appello Territoriale, nella riunione del 21 novembre 2019 ha adottato le 
seguenti decisioni:  
 
      I°COLLEGIO 
 
Presidente:   CARLO CALABRIA  
Componenti:   ALDO GOLDONI, LIVIO ZACCAGNINI 
 
RECLAMO PROMOSSO DALLA SOCIETÁ A.S.D. CITTA DI FONDI C. A 5 AVVERSO IL 
PROVVEDIMENTO DI SQUALIFICA A CARICO DEL CALCIATORE BRUZZESE ANDREA PER 6 
GARE ADOTTATO DAL GIUDICE SPORTIVO DEL COMITATO REGIONALE LAZIO CON C.U. N.90 
C5 DELL’8/11/2019  
(Gara: CITTA DI ANZIO – CITTA DI FONDI C. A 5 del 2/11/2019 – Campionato Calcio a 5 Serie C1)  
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale  
 
                                                                        DELIBERA  
 
Di dichiarare inammissibile il reclamo, ai sensi dell’art. 76 del C.G.S..  
La tassa reclamo va incamerata.  
In un successivo Comunicato verranno pubblicate le relative motivazioni.  
 
IL RELATORE  
F.to Federica Campioni 
 
                                                                                                            IL PRESIDENTE  
                                                                                                             F.to Livio Proietti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pubblicato in Latina il 22 novembre 2019 

  IL SEGRETARIO                                             IL DELEGATO PROVINCIALE  

                 Nadia Santarelli                                                                             Gian Carlo Bersanetti 


